
 

令和７年度保育士等キャリアアップ研修事業委託に係る落札者の決定について 

 

１ 案件名称 

  令和７年度保育士等キャリアアップ研修事業委託 

 

２ 決定方式 

  総合評価一般競争入札 

 

３ 公告日 

  令和６年 12月４日 

 

４ 開札日 

  令和７年２月３日 

 

５ 学識経験者の意見を徴取する会議による審査の結果 

（１）委員名簿（敬略称） 

委員氏名 役職等 

平野 真紀 常磐会短期大学幼児教育科 教授 

松井 剛太 香川大学教育学部 准教授 

吉田 直哉 大阪公立大学現代システム科学研究院 准教授 

 

（２）会議の開催日 

  令和６年 11月 14日 

  令和７年２月 20日 

 

（３）審査を行った事業者（五十音順） 

  一般財団法人保健福祉振興財団 

株式会社東京リーガルマインド大阪法人事業本部 

  株式会社保育のデザイン研究所     全３者 

 

（４）審査結果（委員の評価点の合計点）（合計点の高い順） 

審査

順位 
入札参加者 入札金額（税抜） 

価格評価点 

(40点) 

技術評価点 

(60点) 

総合評価点 

(100点) 

１ 一般財団法人保健福祉振興財団 7,100,000 ５ 48 53 

２ 
株式会社東京リーガルマインド 

大阪法人事業本部 
7,200,000 ５ 46 51 

３ 株式会社保育のデザイン研究所 7,184,191 ５ 45 50 

 

６ 落札者および落札価格等 

社名 入札金額（税抜） 予定価格（税抜） 

一般財団法人保健福祉振興財団 7,100,000円 8,260,000円 

 


